
8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------
Třída LICENCE B+C * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 199 ANDRUSIV  MARTIN        94 VELKÝ RATMÍ ROV                 KTM 250 4T       45 45    90

      2. 111 PEŠAN     PAVEL         85 DUKLA LEŠAN Y/TÝNEC n.SÁZAVOU   SUZUKI 450       40 42    82

      3. 144 RYBÁK     MARTIN        72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV          KTM 450          42 34    76

      4.   4 ŽUŽI      JAN           91 MOTOSPORT C HÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.  KAWASAKI 450     36 38    74

      5. 880 HARINGER  MARTIN        92 MOTOCROSS P OLICE/ZALUŽANY      KTM 350          38 35    73

      6.  77 HARUDA    JAN           96 MX H RACING /J.HRADEC           YAMAHA 125       34 36    70

      7.  50 SLAVÍK    JIND ŘICH      95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE       SUZUKI 125       29 40    69

      8.  72 ÚLEHLA    MICHAL        83 Č.BUDĚJOVICE                   YAMAHA 450       35 33    68

      9. 162 ZEMAN     DUŠAN         74 KAMENICE n. LIPOU               YAMAHA 450       32 32    64

     10.  28 LINHART   TOMÁŠ         91 AMK VOTICE/ DRACHKOV            SUZUKI 450       31 31    62

     11. 811 POLÁ ČEK   JAN           81 VESELÍ nad LUŽNICÍ             KAWASAKI 250 4T  30 29    59

     12. 341 KRAJ ČOVIČ ERVÍN         91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE     HU SQARNA 250 4T  33  0    33

     13.  94 LEFLER    JAKUB         94 VELKÉ P ŘÍLEPY                  YAMAHA 250 4T     0 30    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

------------------------------------
Třída LICENCE A * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 300 CHARVAT     A   JAN   A  86 MOTORSPORT  CHÝNOV              HUSABERG 501     45 45    90

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------- Start 15:15:00 
Třída LICENCE B+C / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 199 ANDRUSIV  MARTIN     94 VELKÝ RATMÍROV                   KTM 250 4T        10  19:20.544             45

      2. 144 RYBÁK     MARTIN     72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 450           10  19:49. 531    :28.987  42

      3. 111 PEŠAN     PAVEL      85 DUKLA LEŠANY/T ÝNEC n.SÁZAVOU    SUZUKI 450        10  19:52.001    :31.457  40

      4. 880 HARINGER  MARTIN     92 MOTOCROSS POLI CE/ZALUŽANY       KTM 350           10  20:03.439    :42.895  38

      5.   4 ŽUŽI      JAN        91 MOTOSPORT CHÝN OV/TÝNEC N.SÁZ.   KAWASAKI 450      10  20:06.161    :45.617  36

      6.  72 ÚLEHLA    MICHAL     83 Č.BUDĚJOVICE                    YAMAHA 450        10  20: 21.698  01:01.154  35

      7.  77 HARUDA    JAN        96 MX H RACING/J. HRADEC            YAMAHA 125        10  20:24.011  01:03.467  34

      8. 341 KRAJ ČOVIČ ERVÍN      91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE      HUSQ ARNA 250 4T   10  20:31.091  01:10.547  33

      9. 162 ZEMAN     DUŠAN      74 KAMENICE n.LIP OU                YAMAHA 450        10  20:53.149  01:32.605  32

     10.  28 LINHART   TOMÁŠ      91 AMK VOTICE/DRA CHKOV             SUZUKI 450        10  20:57.543  01:36.999  31

     11. 811 POLÁ ČEK   JAN        81 VESELÍ nad LUŽNICÍ              KAWASAKI 250 4T    9  19:46.513   -1  LAP   30

     12.  50 SLAVÍK    JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE        SUZUKI 125         7  14:49.179   -3  LA PS  29

  Nestartovali:
           8 FÁRA      JI ŘÍ       76 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 450          

          26 HEJHAL    RICHARD    78 KB CAR/SEDLEC- PRČICE            SUZUKI 450       

          30 K ŘÍŽEK    TOMÁŠ      82 TÁBOR                           HONDA 450        

          94 LEFLER    JAKUB      94 VELKÉ P ŘÍLEPY                   YAMAHA 250 4T    

          98 BAREŠ     DAVID      98 MOTOSPORT CHÝN OV/CEP            HONDA 85         

         100 KU ČERA    ROMAN      94 MX FACTORY TEAM/CHLEBOV         KTM 250          

         202 NUSEK     JAKUB      95 AMK VOTICE                      KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 52,734 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.429 st. č.:  199  v kole  4  rychlost:  53,954 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

------------------------------------------------ St art 15:15:00 
Třída LICENCE A / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 300 CHARVAT     A   JAN   86 MOTORSPORT CH ÝNOV               HUSABERG 501      10  19:42.660             45

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  300  ... 51,748 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.460 st. č.:  300  v kole  2  rychlost:  53,005 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- - Start 15:15:00 
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 199 ANDRUSIV      MARTIN     1 94 VELKÝ RA TMÍROV                  KTM 250 4T        10  19:20 .544             45

      2. 300 CHARVAT     A JAN        2 86 MOTORSPO RT CHÝNOV               HUSABERG 501      10  19:42 .660    :22.116  42

      3. 144 RYBÁK         MARTIN     1 72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 450           10  19:49. 531    :28.987  40

      4. 111 PEŠAN         PAVEL      1 85 DUKLA LE ŠANY/TÝNEC n.SÁZAVOU    SUZUKI 450        10  19:52 .001    :31.457  38

      5. 880 HARINGER      MARTIN     1 92 MOTOCROS S POLICE/ZALUŽANY       KTM 350           10  20:03 .439    :42.895  36

      6.   4 ŽUŽI          JAN        1 91 MOTOSPOR T CHÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.   KAWASAKI 450      10  20:06 .161    :45.617  35

      7.  72 ÚLEHLA        MICHAL     1 83 Č.BUDĚJOVICE                    YAMAHA 450        10  20: 21.698  01:01.154  34

      8.  77 HARUDA        JAN        1 96 MX H RAC ING/J.HRADEC            YAMAHA 125        10  20:24 .011  01:03.467  33

      9. 341 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN      1 91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE      HUSQARNA 250 4T   10  20:31.091  01:10.547  32

     10. 162 ZEMAN         DUŠAN      1 74 KAMENICE  n.LIPOU                YAMAHA 450        10  20:53 .149  01:32.605  31

     11.  28 LINHART       TOMÁŠ      1 91 AMK VOTI CE/DRACHKOV             SUZUKI 450        10  20:57 .543  01:36.999  30

     12. 811 POLÁ ČEK       JAN        1 81 VESELÍ nad LUŽNICÍ              KAWASAKI 250 4T    9  19:46.513   -1  LAP   2 9

     13.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH   1 95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE        SUZUKI 125         7  14:49.179   -3  LA PS  28

  Nestartovali:
           8 FÁRA          JI ŘÍ       1 76 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 450          

          26 HEJHAL        RICHARD    1 78 KB CAR/S EDLEC-PRČICE            SUZUKI 450       

          30 K ŘÍŽEK        TOMÁŠ      1 82 TÁBOR                           HONDA 450        

          94 LEFLER        JAKUB      1 94 VELKÉ P ŘÍLEPY                   YAMAHA 250 4T    

          98 BAREŠ         DAVID      1 98 MOTOSPOR T CHÝNOV/CEP            HONDA 85         

         100 KU ČERA        ROMAN      1 94 MX FACTORY TEAM/CHLEBOV         KTM 250          

         202 NUSEK         JAKUB      1 95 AMK VOTI CE                      KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 52,734 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.429 st. č.:  199  v kole  4  rychlost:  53,954 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --------- Start 15:15:00 
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

   4   8  26  28  30  50  72  77  94  98 100 111 14 4 162 199 202 341 811 880 300
--------------------------------------------------- ---------------------------------

  1. 300 199 144  72 111  50   4  77 880  28 162 34 1 811  //
  2. 300 199 144 111  72  50   4 880  77 341  28 16 2 811  //
  3. 199 300 144 111  72  50   4 880  77 341  28 16 2 811  //
  4. 199 300 144 111  72  50 880   4  77 341  28 16 2 811  //
  5. 199 300 144 111 880  72   4  77 341  28  50 16 2 811  //
  6. 199 300 144 111 880   4  77  72 341  28 162  5 0 811  //
  7. 199 300 144 111 880   4  77  72 341  28 162  5 0  // 811
  8. 199 300 144 111 880   4  72 341  77  28 162  / / 811
  9. 199 300 144 111 880   4  72  77 341 162  28  / / 811
 10. 199 300 144 111 880   4  72  77 341 162  28

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -----
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  4  ŽUŽI JAN  28  LINHART TOMÁŠ  50  SLAVÍK JIND ŘICH  72  ÚLEHLA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.549   02:05.549   1 02:10.142   02:10.142    1 02:04.523   02:04.523   1 02:01.810   02:01.81 0 
  2 04:06.937   02:01.388   2 04:16.745   02:06.603    2 04:05.187   02:00.664   2 04:03.550   02:01.74 0 
  3 06:07.580   02:00.643   3 06:21.972   02:05.227    3 06:04.352  >01:59.165<   3 06:03.471  >01:59.92 1<
  4 08:08.814   02:01.234   4 08:25.607   02:03.635    4 08:04.959   02:00.607   4 08:03.808   02:00.33 7 
  5 10:07.578   01:58.764   5 10:29.195  >02:03.588 <   5 10:30.347   02:25.388   5 10:06.741   02:02.93 3 
  6 12:07.988   02:00.410   6 12:33.300   02:04.105    6 12:38.142   02:07.795   6 12:11.731   02:04.99 0 
  7 14:07.766   01:59.778   7 14:38.815   02:05.515    7 14:49.179   02:11.037   7 14:14.217   02:02.48 6 
  8 16:06.402  >01:58.636<   8 16:43.488   02:04.673    8 16:18.618   02:04.401 
  9 18:05.672   01:59.270   9 18:48.921   02:05.433    9 18:20.266   02:01.648 
 10 20:06.161   02:00.489  10 20:57.543   02:08.622   10 20:21.698   02:01.432 

 77  HARUDA JAN 111  PEŠAN PAVEL 144  RYBÁK MARTIN 162   ZEMAN DUŠAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.778   02:06.778   1 02:03.217   02:03.217    1 01:59.254   01:59.254   1 02:12.362   02:12.36 2 
  2 04:11.530   02:04.752   2 04:01.765   01:58.548    2 03:57.030  >01:57.776<   2 04:19.864   02:07.50 2 
  3 06:10.883   01:59.353   3 06:00.628   01:58.863    3 05:55.156   01:58.126   3 06:23.457   02:03.59 3 
  4 08:09.749  >01:58.866<   4 07:58.763   01:58.135    4 07:53.047   01:57.891   4 08:26.319   02:02.86 2 
  5 10:09.190   01:59.441   5 09:57.426   01:58.663    5 09:51.776   01:58.729   5 10:30.813   02:04.49 4 
  6 12:09.356   02:00.166   6 11:56.774   01:59.348    6 11:50.728   01:58.952   6 12:37.739   02:06.92 6 
  7 14:10.340   02:00.984   7 13:55.506   01:58.732    7 13:49.877   01:59.149   7 14:39.790  >02:02.05 1<
  8 16:22.078   02:11.738   8 15:54.388   01:58.882    8 15:49.846   01:59.969   8 16:43.805   02:04.01 5 
  9 18:22.145   02:00.067   9 17:52.009  >01:57.621 <   9 17:49.106   01:59.260   9 18:47.574   02:03.76 9 
 10 20:24.011   02:01.866  10 19:52.001   01:59.992   10 19:49.531   02:00.425  10 20:53.149   02:05.57 5 

199  ANDRUSIV MARTIN 341  KRAJ ČOVIČ ERVÍN 811  POLÁ ČEK JAN 880  HARINGER MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:56.428   01:56.428   1 02:13.171   02:13.171    1 02:20.020   02:20.020   1 02:08.170   02:08.17 0 
  2 03:50.282   01:53.854   2 04:14.059   02:00.888    2 04:34.757   02:14.737   2 04:10.471   02:02.30 1 
  3 05:44.968   01:54.686   3 06:12.649  >01:58.590 <   3 06:44.631   02:09.874   3 06:08.466   01:57.99 5 
  4 07:38.397  >01:53.429<   4 08:11.691   01:59.042    4 08:53.752  >02:09.121<   4 08:06.453  >01:57.98 7<
  5 09:32.000   01:53.603   5 10:13.111   02:01.420    5 11:04.193   02:10.441   5 10:04.673   01:58.22 0 
  6 11:27.437   01:55.437   6 12:14.012   02:00.901    6 13:13.540   02:09.347   6 12:02.995   01:58.32 2 
  7 13:22.017   01:54.580   7 14:15.779   02:01.767    7 15:25.116   02:11.576   7 14:02.454   01:59.45 9 
  8 15:19.266   01:57.249   8 16:18.916   02:03.137    8 17:35.862   02:10.746   8 16:02.069   01:59.61 5 
  9 17:18.259   01:58.993   9 18:23.406   02:04.490    9 19:46.513   02:10.651   9 18:02.171   02:00.10 2 
 10 19:20.544   02:02.285  10 20:31.091   02:07.685   10 20:03.439   02:01.268 

300  CHARVAT     A JAN
0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.796   01:53.796 
  2 03:49.256  >01:55.460<
  3 05:46.150   01:56.894 
  4 07:43.328   01:57.178 
  5 09:40.554   01:57.226 
  6 11:38.922   01:58.368 
  7 13:38.889   01:59.967 
  8 15:37.692   01:58.803 
  9 17:38.689   02:00.997 
 10 19:42.660   02:03.971 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------- Start 18:31:20 
Třída LICENCE B+C / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 199 ANDRUSIV  MARTIN        94 VELKÝ RATMÍ ROV                 KTM 250 4T         9  17:33.957              45

      2. 111 PEŠAN     PAVEL         85 DUKLA LEŠAN Y/TÝNEC n.SÁZAVOU   SUZUKI 450         9  17:47.693     :13.736  42

      3.  50 SLAVÍK    JIND ŘICH      95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE       SUZUKI 125         9  18:03.581    :29.62 4  40

      4.   4 ŽUŽI      JAN           91 MOTOSPORT C HÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.  KAWASAKI 450       9  18:12.072     :38.115  38

      5.  77 HARUDA    JAN           96 MX H RACING /J.HRADEC           YAMAHA 125         9  18:17.605     :43.648  36

      6. 880 HARINGER  MARTIN        92 MOTOCROSS P OLICE/ZALUŽANY      KTM 350            9  18:21.122     :47.165  35

      7. 144 RYBÁK     MARTIN        72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV          KTM 450            9  18:23.4 49    :49.492  34

      8.  72 ÚLEHLA    MICHAL        83 Č.BUDĚJOVICE                   YAMAHA 450         9  18:3 6.744  01:02.787  33

      9. 162 ZEMAN     DUŠAN         74 KAMENICE n. LIPOU               YAMAHA 450         9  18:45.464   01:11.507  32

     10.  28 LINHART   TOMÁŠ         91 AMK VOTICE/ DRACHKOV            SUZUKI 450         9  19:06.558   01:32.601  31

     11.  94 LEFLER    JAKUB         94 VELKÉ P ŘÍLEPY                  YAMAHA 250 4T      9  19:16. 601  01:42.644  30

     12. 811 POLÁ ČEK   JAN           81 VESELÍ nad LUŽNICÍ             KAWASAKI 250 4T    9  19:17.036  01:43.079  29

  Nestartovali:
           8 FÁRA      JI ŘÍ          76 SEDLEC-PR ČICE                  KTM 450          

          26 HEJHAL    RICHARD       78 KB CAR/SEDL EC-PRČICE           SUZUKI 450       

          30 K ŘÍŽEK    TOMÁŠ         82 TÁBOR                          HONDA 450        

          98 BAREŠ     DAVID         98 MOTOSPORT C HÝNOV/CEP           HONDA 85         

         100 KU ČERA    ROMAN         94 MX FACTORY TEAM/CHLEBOV        KTM 250          

         202 NUSEK     JAKUB         95 AMK VOTICE                     KAWASAKI 250 4T  

         341 KRAJ ČOVIČ ERVÍN         91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE     HU SQARNA 250 4T  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 52,260 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.035 st. č.:  199  v kole  2  rychlost:  53,201 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

------------------------------------------------ St art 18:31:20 
Třída LICENCE A / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 300 CHARVAT     A   JAN   A  86 MOTORSPORT  CHÝNOV              HUSABERG 501       9  17:55.39 0             45

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  300  ... 51,219 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.432 st. č.:  300  v kole  5  rychlost:  52,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- - Start 18:31:20 
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 199 ANDRUSIV        MARTIN        1 94 VEL KÝ RATMÍROV                 KTM 250 4T         9  1 7:33.957             45

      2. 111 PEŠAN           PAVEL         1 85 DUK LA LEŠANY/TÝNEC n.SÁZAVOU   SUZUKI 450         9  1 7:47.693    :13.736  42

      3. 300 CHARVAT     A   JAN        A  2 86 MOT ORSPORT CHÝNOV              HUSABERG 501       9  1 7:55.390    :21.433  40

      4.  50 SLAVÍK          JIND ŘICH      1 95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE       SUZUKI 125         9  18:03.581    :29.62 4  38

      5.   4 ŽUŽI            JAN           1 91 MOT OSPORT CHÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.  KAWASAKI 450       9  1 8:12.072    :38.115  36

      6.  77 HARUDA          JAN           1 96 MX H RACING/J.HRADEC           YAMAHA 125         9  1 8:17.605    :43.648  35

      7. 880 HARINGER        MARTIN        1 92 MOT OCROSS POLICE/ZALUŽANY      KTM 350            9  1 8:21.122    :47.165  34

      8. 144 RYBÁK           MARTIN        1 72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV          KTM 450            9  18:23.4 49    :49.492  33

      9.  72 ÚLEHLA          MICHAL        1 83 Č.BUDĚJOVICE                   YAMAHA 450         9  18:3 6.744  01:02.787  32

     10. 162 ZEMAN           DUŠAN         1 74 KAM ENICE n.LIPOU               YAMAHA 450         9  1 8:45.464  01:11.507  31

     11.  28 LINHART         TOMÁŠ         1 91 AMK  VOTICE/DRACHKOV            SUZUKI 450         9  1 9:06.558  01:32.601  30

     12.  94 LEFLER          JAKUB         1 94 VEL KÉ PŘÍLEPY                  YAMAHA 250 4T      9  19:16. 601  01:42.644  29

     13. 811 POLÁ ČEK         JAN           1 81 VESELÍ nad LUŽNICÍ             KAWASAKI 250 4T    9  19:17.036  01:43.07 9  28

  Nestartovali:
           8 FÁRA            JI ŘÍ          1 76 SEDLEC-PR ČICE                  KTM 450          

          26 HEJHAL          RICHARD       1 78 KB CAR/SEDLEC-PRČICE           SUZUKI 450       

          30 K ŘÍŽEK          TOMÁŠ         1 82 TÁBOR                          HONDA 450        

          98 BAREŠ           DAVID         1 98 MOT OSPORT CHÝNOV/CEP           HONDA 85         

         100 KU ČERA          ROMAN         1 94 MX FACTORY TEAM/CHL EBOV        KTM 250          

         202 NUSEK           JAKUB         1 95 AMK  VOTICE                     KAWASAKI 250 4T  

         341 KRAJ ČOVIČ       ERVÍN         1 91 DELTA RACING TEAM/KAMENIC E     HUSQARNA 250 4T  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 52,260 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.035 st. č.:  199  v kole  2  rychlost:  53,201 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --------- Start 18:31:20 
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

   4   8  26  28  30  50  72  77  94  98 100 111 14 4 162 199 202 341 811 880 300
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1. 144 199 111 300  50   4  72  77 162 880  94  2 8 811  //
  2. 199 111 300 144  50   4  77  72 880 162  94  2 8 811  //
  3. 199 111 300 144  50   4  77  72 880 162  28  9 4 811  //
  4. 199 111 300 144  50   4  77 880  72 162  28  9 4 811  //
  5. 199 111 300  50 144   4  77 880  72 162  28  9 4 811  //
  6. 199 111 300  50   4  77 880 144  72 162  28  9 4 811  //
  7. 199 111 300  50   4  77 880 144  72 162  28  9 4 811  //
  8. 199 111 300  50   4  77 880 144  72 162  28  9 4 811  //
  9. 199 111 300  50   4  77 880 144  72 162  28  9 4 811

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -----
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  4  ŽUŽI JAN  28  LINHART TOMÁŠ  50  SLAVÍK JIND ŘICH  72  ÚLEHLA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.469   02:06.469   1 02:13.895   02:13.895    1 02:05.374   02:05.374   1 02:07.556   02:07.55 6 
  2 04:08.415   02:01.946   2 04:20.233   02:06.338    2 04:05.516   02:00.142   2 04:13.384   02:05.82 8 
  3 06:08.379   01:59.964   3 06:25.708   02:05.475    3 06:05.700   02:00.184   3 06:15.579  >02:02.19 5<
  4 08:08.090   01:59.711   4 08:31.053  >02:05.345 <   4 08:04.735   01:59.035   4 08:18.081   02:02.50 2 
  5 10:08.745   02:00.655   5 10:36.419   02:05.366    5 10:03.578  >01:58.843<   5 10:21.122   02:03.04 1 
  6 12:09.422   02:00.677   6 12:42.108   02:05.689    6 12:03.024   01:59.446   6 12:24.305   02:03.18 3 
  7 14:08.971  >01:59.549<   7 14:49.497   02:07.389    7 14:03.302   02:00.278   7 14:27.859   02:03.55 4 
  8 16:08.666   01:59.695   8 16:56.683   02:07.186    8 16:03.564   02:00.262   8 16:31.078   02:03.21 9 
  9 18:12.072   02:03.406   9 19:06.558   02:09.875    9 18:03.581   02:00.017   9 18:36.744   02:05.66 6 

 77  HARUDA JAN  94  LEFLER JAKUB 111  PEŠAN PAVEL 144   RYBÁK MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.044   02:09.044   1 02:12.194   02:12.194    1 02:01.751   02:01.751   1 02:00.660   02:00.66 0 
  2 04:12.117   02:03.073   2 04:19.769   02:07.575    2 03:59.967   01:58.216   2 04:02.776   02:02.11 6 
  3 06:11.103  >01:58.986<   3 06:28.234   02:08.465    3 05:57.601   01:57.634   3 06:02.578   01:59.80 2 
  4 08:11.406   02:00.303   4 08:36.076   02:07.842    4 07:55.825   01:58.224   4 08:03.335   02:00.75 7 
  5 10:11.046   01:59.640   5 10:43.716   02:07.640    5 09:53.420  >01:57.595<   5 10:05.523   02:02.18 8 
  6 12:11.040   01:59.994   6 12:51.394   02:07.678    6 11:51.263   01:57.843   6 12:20.257   02:14.73 4 
  7 14:10.612   01:59.572   7 14:59.648   02:08.254    7 13:49.943   01:58.680   7 14:20.037  >01:59.78 0<
  8 16:12.947   02:02.335   8 17:06.751  >02:07.103 <   8 15:48.640   01:58.697   8 16:21.175   02:01.13 8 
  9 18:17.605   02:04.658   9 19:16.601   02:09.850    9 17:47.693   01:59.053   9 18:23.449   02:02.27 4 

162  ZEMAN DUŠAN 199  ANDRUSIV MARTIN 811  POLÁ ČEK JAN 880  HARINGER MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.147   02:10.147   1 02:00.998   02:00.998    1 02:15.732   02:15.732   1 02:11.608   02:11.60 8 
  2 04:15.075   02:04.928   2 03:56.033  >01:55.035 <   2 04:22.984   02:07.252   2 04:13.714   02:02.10 6 
  3 06:18.521   02:03.446   3 05:51.902   01:55.869    3 06:30.032   02:07.048   3 06:15.841   02:02.12 7 
  4 08:20.975  >02:02.454<   4 07:47.074   01:55.172    4 08:38.254   02:08.222   4 08:16.848   02:01.00 7 
  5 10:23.676   02:02.701   5 09:43.148   01:56.074    5 10:46.673   02:08.419   5 10:17.934   02:01.08 6 
  6 12:26.168   02:02.492   6 11:39.271   01:56.123    6 12:54.028   02:07.355   6 12:18.558   02:00.62 4 
  7 14:30.658   02:04.490   7 13:35.880   01:56.609    7 15:02.701   02:08.673   7 14:17.928  >01:59.37 0<
  8 16:33.894   02:03.236   8 15:32.701   01:56.821    8 17:11.093   02:08.392   8 16:19.849   02:01.92 1 
  9 18:45.464   02:11.570   9 17:33.957   02:01.256    9 19:17.036  >02:05.943<   9 18:21.122   02:01.27 3 

300  CHARVAT     A JAN
0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.641   02:02.641 
  2 04:00.568   01:57.927 
  3 05:58.834   01:58.266 
  4 07:56.574   01:57.740 
  5 09:54.006  >01:57.432<
  6 11:53.030   01:59.024 
  7 13:52.821   01:59.791 
  8 15:53.231   02:00.410 
  9 17:55.390   02:02.159 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---- Start 12:11:57 
Třída LICENCE B+C / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1. 199 ANDRUSIV      MARTIN     94 VELKÝ RATM ÍROV                  KTM 250 4T      5  01:53.458  4              53,941 km/h

      2. 111 PEŠAN         PAVEL      85 DUKLA LEŠA NY/TÝNEC n.SÁZAVOU    SUZUKI 450      5  01:55.264  5    :01.806   53,095 km/h

      3. 880 HARINGER      MARTIN     92 MOTOCROSS POLICE/ZALUŽANY       KTM 350         4  01:55.475  3    :02.017   52,998 km/h

      4. 341 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN      91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE      HUSQARNA 250    4  01:56.701  2    :03.243   52,442  km/h

      5.   4 ŽUŽI          JAN        91 MOTOSPORT CHÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.   KAWASAKI 450    5  01:56.993  3    :03.535   52,311 km/h

      6. 144 RYBÁK         MARTIN     72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 450         5  01:57.179   5    :03.721   52,228 km/h

      7.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE        SUZUKI 125      4  01:57.287  3    :03.8 29   52,180 km/h

      8.  77 HARUDA        JAN        96 MX H RACIN G/J.HRADEC            YAMAHA 125      5  01:57.609  3    :04.151   52,037 km/h

      9.  72 ÚLEHLA        MICHAL     83 Č.BUDĚJOVICE                    YAMAHA 450      5  01:59. 109  5    :05.651   51,382 km/h

     10. 300 CHARVAT     A JAN        86 MOTORSPORT  CHÝNOV               HUSABERG 501    4  01:59.324  1    :05.866   51,289 km/h

     11. 202 NUSEK         JAKUB      95 AMK VOTICE                       KAWASAKI 250    4  02:02.591  3    :09.133   49,922 km/h

     12.  28 LINHART       TOMÁŠ      91 AMK VOTICE /DRACHKOV             SUZUKI 450      4  02:04.386  3    :10.928   49,202 km/h

     13. 162 ZEMAN         DUŠAN      74 KAMENICE n .LIPOU                YAMAHA 450      4  02:05.817  3    :12.359   48,642 km/h

     14. 811 POLÁ ČEK       JAN        81 VESELÍ nad LUŽNICÍ              KAWASAKI 250    4  02:08.413  4    :14.955   47 ,659 km/h

     15.  30 K ŘÍŽEK        TOMÁŠ      82 TÁBOR                           HONDA 450       4  02:08.476  4    :15.018   47,635 km/h

     16. 100 KU ČERA        ROMAN      94 MX FACTORY TEAM/CHLEBOV         KTM 250         4  02:12.243  3    :18.785   46,278 km/h

     17.  94 LEFLER        JAKUB      94 VELKÉ P ŘÍLEPY                   YAMAHA 250 4    2  02:19.77 3  2    :26.315   43,785 km/h

  Nestartovali:
           8 FÁRA          JI ŘÍ       76 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 450       

          26 HEJHAL        RICHARD    78 KB CAR/SED LEC-PRČICE            SUZUKI 450    

          98 BAREŠ         DAVID      98 MOTOSPORT CHÝNOV/CEP            HONDA 85      

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --------
Třída LICENCE B+C / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  4  ŽUŽI JAN  28  LINHART TOMÁŠ  30  K ŘÍŽEK TOMÁŠ  50  SLAVÍK JIND ŘICH
0 02:12.097   <-- START 0 02:44.859   <-- START 0 02: 34.333   <-- START 0 02:22.714   <-- START

  1 04:11.467   01:59.370   1 04:50.307   02:05.448    1 04:45.779   02:11.446   1 04:21.900   01:59.18 6 
  2 06:12.103   02:00.636   2 07:04.586   02:14.279    2 06:56.994   02:11.215   2 06:32.892   02:10.99 2 
  3 08:09.096  >01:56.993<   3 09:08.972  >02:04.386 <   3 09:07.995   02:11.001   3 08:30.179  >01:57.28 7<
  4 10:06.525   01:57.429   4 11:28.114   02:19.142    4 11:16.471  >02:08.476<   4 11:12.799   02:42.62 0 
  5 12:20.660   02:14.135 

 72  ÚLEHLA MICHAL  77  HARUDA JAN  94  LEFLER JAKUB 1 00  KU ČERA ROMAN
0 02:50.704   <-- START 0 02:29.654   <-- START 0 03: 05.912   <-- START 0 02:59.256   <-- START

  1 04:52.126   02:01.422   1 04:30.857   02:01.203    1 05:32.017   02:26.105   1 05:13.780   02:14.52 4 
  2 06:56.115   02:03.989   2 06:30.918   02:00.061    2 07:51.790  >02:19.773<   2 07:27.469   02:13.68 9 
  3 08:59.439   02:03.324   3 08:28.527  >01:57.609 <   3 09:39.712  >02:12.243<
  4 11:00.263   02:00.824   4 10:52.732   02:24.205    4 12:00.874   02:21.162 
  5 12:59.372  >01:59.109<   5 12:50.435   01:57.703  

111  PEŠAN PAVEL 144  RYBÁK MARTIN 162  ZEMAN DUŠAN 19 9  ANDRUSIV MARTIN
0 02:03.200   <-- START 0 03:02.693   <-- START 0 02: 36.730   <-- START 0 02:17.755   <-- START

  1 04:02.260   01:59.060   1 05:02.207   01:59.514    1 04:48.158   02:11.428   1 04:11.726   01:53.97 1 
  2 06:09.872   02:07.612   2 07:00.352   01:58.145    2 06:55.108   02:06.950   2 06:06.019   01:54.29 3 
  3 08:21.499   02:11.627   3 09:01.233   02:00.881    3 09:00.925  >02:05.817<   3 08:06.740   02:00.72 1 
  4 10:37.386   02:15.887   4 10:58.696   01:57.463    4 11:06.749   02:05.824   4 10:00.198  >01:53.45 8<
  5 12:32.650  >01:55.264<   5 12:55.875  >01:57.179 <   5 12:32.175   02:31.977 

202  NUSEK JAKUB 300  CHARVAT     A JAN 341  KRAJ ČOVIČ ERVÍN 811  POLÁ ČEK JAN
0 03:27.392   <-- START 0 02:43.860   <-- START 0 02: 42.421   <-- START 0 03:25.876   <-- START

  1 05:35.292   02:07.900   1 04:43.184  >01:59.324 <   1 04:41.941   01:59.520   1 05:43.302   02:17.42 6 
  2 07:39.592   02:04.300   2 07:02.775   02:19.591    2 06:38.642  >01:56.701<   2 07:53.393   02:10.09 1 
  3 09:42.183  >02:02.591<   3 09:10.587   02:07.812    3 09:15.072   02:36.430   3 10:02.277   02:08.88 4 
  4 11:55.815   02:13.632   4 11:10.491   01:59.904    4 11:35.306   02:20.234   4 12:10.690  >02:08.41 3<

880  HARINGER MARTIN
0 03:22.497   <-- START

  1 05:19.822   01:57.325 
  2 07:36.558   02:16.736 
  3 09:32.033  >01:55.475<
  4 11:45.210   02:13.177 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

---------------------------------------------------  Start 12:11:57 
Třída LICENCE B+C * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------------  

      1. 199 ANDRUSIV      MARTIN     94 VELKÝ RATM ÍROV                  KTM 250 4T    

      2. 111 PEŠAN         PAVEL      85 DUKLA LEŠA NY/TÝNEC n.SÁZAVOU    SUZUKI 450    

      3. 880 HARINGER      MARTIN     92 MOTOCROSS POLICE/ZALUŽANY       KTM 350       

      4. 341 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN      91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE      HUSQARNA 250  

      5.   4 ŽUŽI          JAN        91 MOTOSPORT CHÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.   KAWASAKI 450  

      6. 144 RYBÁK         MARTIN     72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 450       

      7.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE        SUZUKI 125    

      8.  77 HARUDA        JAN        96 MX H RACIN G/J.HRADEC            YAMAHA 125    

      9.  72 ÚLEHLA        MICHAL     83 Č.BUDĚJOVICE                    YAMAHA 450    

     10. 300 CHARVAT     A JAN        86 MOTORSPORT  CHÝNOV               HUSABERG 501  

     11. 202 NUSEK         JAKUB      95 AMK VOTICE                       KAWASAKI 250  

     12.  28 LINHART       TOMÁŠ      91 AMK VOTICE /DRACHKOV             SUZUKI 450    

     13. 162 ZEMAN         DUŠAN      74 KAMENICE n .LIPOU                YAMAHA 450    

     14. 811 POLÁ ČEK       JAN        81 VESELÍ nad LUŽNICÍ              KAWASAKI 250  

     15.  30 K ŘÍŽEK        TOMÁŠ      82 TÁBOR                           HONDA 450     

     16. 100 KU ČERA        ROMAN      94 MX FACTORY TEAM/CHLEBOV         KTM 250       

     17.  94 LEFLER        JAKUB      94 VELKÉ P ŘÍLEPY                   YAMAHA 250 4  

     18.   8 FÁRA          JI ŘÍ       76 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 450       

     19.  26 HEJHAL        RICHARD    78 KB CAR/SED LEC-PRČICE            SUZUKI 450    

     20.  98 BAREŠ         DAVID      98 MOTOSPORT CHÝNOV/CEP            HONDA 85      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --- Start 9:30:29 
Třída LICENCE B+C / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 199 ANDRUSIV      MARTIN     94 VELKÝ RATM ÍROV                  KTM 250 4T      5  01:53.515  3              53,914 km/h

      2. 300 CHARVAT     A JAN        86 MOTORSPORT  CHÝNOV               HUSABERG 501    4  01:55.978  2    :02.463   52,769 km/h

      3.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE        SUZUKI 125      5  01:57.071  1    :03.5 56   52,276 km/h

      4. 111 PEŠAN         PAVEL      85 DUKLA LEŠA NY/TÝNEC n.SÁZAVOU    SUZUKI 450      5  01:57.146  1    :03.631   52,243 km/h

      5. 880 HARINGER      MARTIN     92 MOTOCROSS POLICE/ZALUŽANY       KTM 350         5  01:57.318  1    :03.803   52,166 km/h

      6. 341 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN      91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE      HUSQARNA 250    5  01:57.548  4    :04.033   52,064  km/h

      7.  72 ÚLEHLA        MICHAL     83 Č.BUDĚJOVICE                    YAMAHA 450      5  01:57. 612  3    :04.097   52,036 km/h

      8. 144 RYBÁK         MARTIN     72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 450         5  01:57.786   1    :04.271   51,959 km/h

      9.   4 ŽUŽI          JAN        91 MOTOSPORT CHÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.   KAWASAKI 450    5  01:58.256  1    :04.741   51,752 km/h

     10.  77 HARUDA        JAN        96 MX H RACIN G/J.HRADEC            YAMAHA 125      4  02:00.347  4    :06.832   50,853 km/h

     11. 162 ZEMAN         DUŠAN      74 KAMENICE n .LIPOU                YAMAHA 450      5  02:00.498  2    :06.983   50,789 km/h

     12.  94 LEFLER        JAKUB      94 VELKÉ P ŘÍLEPY                   YAMAHA 250 4    5  02:01.57 9  2    :08.064   50,338 km/h

     13.  28 LINHART       TOMÁŠ      91 AMK VOTICE /DRACHKOV             SUZUKI 450      4  02:04.730  3    :11.215   49,066 km/h

     14. 202 NUSEK         JAKUB      95 AMK VOTICE                       KAWASAKI 250    4  02:04.829  4    :11.314   49,027 km/h

     15. 811 POLÁ ČEK       JAN        81 VESELÍ nad LUŽNICÍ              KAWASAKI 250    4  02:04.945  4    :11.430   48 ,982 km/h

     16.  98 BAREŠ         DAVID      98 MOTOSPORT CHÝNOV/CEP            HONDA 85        5  02:05.547  5    :12.032   48,747 km/h

     17. 100 KU ČERA        ROMAN      94 MX FACTORY TEAM/CHLEBOV         KTM 250         4  02:05.581  3    :12.066   48,734 km/h

     18.   8 FÁRA          JI ŘÍ       76 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 450         4  02:06.186  3    :12.671   48,500 km/h

     19.  21 AMA MX1                                                                     4  02:06.460  2    :12.945   48,395 km/h

     20.  30 K ŘÍŽEK                   82 TÁBOR                           HONDA 450       4  02:07.124  1    :13.609   48,142 km/h

     21.  26 HEJHAL        RICHARD    78 KB CAR/SED LEC-PRČICE            SUZUKI 450      4  02:07.904  3    : 14.389   47,848 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- -------
Třída LICENCE B+C / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  4  ŽUŽI JAN   8  FÁRA JI ŘÍ  21  AMA MX1  26  HEJHAL RICHARD
0 02:03.518   <-- START 0 03:02.804   <-- START 0 02: 59.341   <-- START 0 03:01.660   <-- START

  1 04:01.774  >01:58.256<   1 05:20.320   02:17.516    1 05:11.128   02:11.787   1 05:18.485   02:16.82 5 
  2 06:14.871   02:13.097   2 07:29.729   02:09.409    2 07:17.588  >02:06.460<   2 07:29.111   02:10.62 6 
  3 08:15.437   02:00.566   3 09:35.915  >02:06.186 <   3 09:26.249   02:08.661   3 09:37.015  >02:07.90 4<
  4 10:26.157   02:10.720   4 11:42.568   02:06.653    4 11:41.670   02:15.421   4 11:52.555   02:15.54 0 
  5 12:30.764   02:04.607 

 28  LINHART TOMÁŠ  30  K ŘÍŽEK TOMÁŠ  50  SLAVÍK JIND ŘICH  72  ÚLEHLA MICHAL
0 03:00.579   <-- START 0 03:41.791   <-- START 0 01: 57.199   <-- START 0 02:06.964   <-- START

  1 05:14.636   02:14.057   1 05:48.915  >02:07.124 <   1 03:54.270  >01:57.071<   1 04:04.639   01:57.67 5 
  2 07:26.426   02:11.790   2 07:56.066   02:07.151    2 05:53.166   01:58.896   2 06:03.137   01:58.49 8 
  3 09:31.156  >02:04.730<   3 10:04.275   02:08.209    3 08:08.733   02:15.567   3 08:00.749  >01:57.61 2<
  4 11:37.481   02:06.325   4 12:15.295   02:11.020    4 10:24.110   02:15.377   4 10:01.255   02:00.50 6 

  5 12:26.444   02:02.334   5 12:01.906   02:00.651  

 77  HARUDA JAN  94  LEFLER JAKUB  98  BAREŠ DAVID 100   KU ČERA ROMAN
0 02:57.191   <-- START 0 02:34.535   <-- START 0 02: 14.763   <-- START 0 02:58.511   <-- START

  1 05:17.137   02:19.946   1 04:39.209   02:04.674    1 04:22.483   02:07.720   1 05:10.854   02:12.34 3 
  2 07:21.378   02:04.241   2 06:40.788  >02:01.579 <   2 06:29.419   02:06.936   2 07:18.868   02:08.01 4 
  3 09:23.583   02:02.205   3 08:43.789   02:03.001    3 08:38.382   02:08.963   3 09:24.449  >02:05.58 1<
  4 11:23.930  >02:00.347<   4 10:45.475   02:01.686    4 10:44.187   02:05.805   4 11:31.315   02:06.86 6 

  5 12:48.621   02:03.146   5 12:49.734  >02:05.547 <

111  PEŠAN PAVEL 144  RYBÁK MARTIN 162  ZEMAN DUŠAN 19 9  ANDRUSIV MARTIN
0 01:57.838   <-- START 0 02:05.114   <-- START 0 02: 47.648   <-- START 0 02:31.350   <-- START

  1 03:54.984  >01:57.146<   1 04:02.900  >01:57.786 <   1 04:49.992   02:02.344   1 04:27.462   01:56.11 2 
  2 05:53.482   01:58.498   2 06:02.514   01:59.614    2 06:50.490  >02:00.498<   2 06:24.124   01:56.66 2 
  3 07:52.522   01:59.040   3 08:03.076   02:00.562    3 08:51.121   02:00.631   3 08:17.639  >01:53.51 5<
  4 10:08.844   02:16.322   4 10:02.124   01:59.048    4 10:51.961   02:00.840   4 10:20.723   02:03.08 4 
  5 12:16.079   02:07.235   5 12:02.976   02:00.852    5 12:52.553   02:00.592   5 12:21.318   02:00.59 5 

202  NUSEK JAKUB 300  CHARVAT     A JAN 341  KRAJ ČOVIČ ERVÍN 811  POLÁ ČEK JAN
0 02:19.208   <-- START 0 03:04.859   <-- START 0 02: 29.699   <-- START 0 03:09.446   <-- START

  1 04:25.219   02:06.011   1 05:11.689   02:06.830    1 04:32.868   02:03.169   1 05:18.848   02:09.40 2 
  2 07:20.058   02:54.839   2 07:07.667  >01:55.978 <   2 06:34.300   02:01.432   2 07:28.347   02:09.49 9 
  3 09:29.492   02:09.434   3 09:03.928   01:56.261    3 08:32.948   01:58.648   3 09:35.459   02:07.11 2 
  4 11:34.321  >02:04.829<   4 11:07.291   02:03.363    4 10:30.496  >01:57.548<   4 11:40.404  >02:04.94 5<

  5 12:28.990   01:58.494 

880  HARINGER MARTIN
0 02:53.508   <-- START

  1 04:50.826  >01:57.318<
  2 06:52.126   02:01.300 
  3 09:08.778   02:16.652 
  4 11:09.303   02:00.525 
  5 13:11.419   02:02.116 
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Třída LICENCE B+C * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   4 ŽUŽI          JAN        91 MOTOSPORT CHÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.  KAWASAKI 450     

      2.   8 FÁRA          JI ŘÍ       76 SEDLEC-PR ČICE                  KTM 450          

      3.  26 HEJHAL        RICHARD    78 KB CAR/SED LEC-PRČICE           SUZUKI 450       

      4.  28 LINHART       TOMÁŠ      91 AMK VOTICE /DRACHKOV            SUZUKI 450       

      5.  30 K ŘÍŽEK        TOMÁŠ      82 TÁBOR                          HONDA 450        

      6.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE       SUZUKI 125       

      7.  72 ÚLEHLA        MICHAL     83 Č.BUDĚJOVICE                   YAMAHA 450       

      8.  77 HARUDA        JAN        96 MX H RACIN G/J.HRADEC           YAMAHA 125       

      9.  94 LEFLER        JAKUB      94 VELKÉ P ŘÍLEPY                  YAMAHA 250 4T    

     10.  98 BAREŠ         DAVID      98 MOTOSPORT CHÝNOV/CEP           HONDA 85         

     11. 100 KU ČERA        ROMAN      94 MX FACTORY TEAM/CHLEBOV        KTM 250          

     12. 111 PEŠAN         PAVEL      85 DUKLA LEŠA NY/TÝNEC n.SÁZAVOU   SUZUKI 450       

     13. 144 RYBÁK         MARTIN     72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV          KTM 450          

     14. 162 ZEMAN         DUŠAN      74 KAMENICE n .LIPOU               YAMAHA 450       

     15. 199 ANDRUSIV      MARTIN     94 VELKÝ RATM ÍROV                 KTM 250 4T       

     16. 202 NUSEK         JAKUB      95 AMK VOTICE                      KAWASAKI 250 4T  

     17. 300 CHARVAT     A JAN        86 MOTORSPORT  CHÝNOV              HUSABERG 501     

     18. 341 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN      91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE     H USQARNA 250 4T  

     19. 811 POLÁ ČEK       JAN        81 VESELÍ nad LUŽNICÍ             KAWASAKI 250 4T  

     20. 880 HARINGER      MARTIN     92 MOTOCROSS POLICE/ZALUŽANY      KTM 350          

**** Po čet startujících : 20 ****
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